

WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Zagospodarowanie placu przy ul. Szewskiej w Barlinku**”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), ogłoszonego w dnia 18 stycznia 2022 r. pod nr 2022/BZP 00023818/01.

Na podstawie ary. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytania jest niemieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

Pytanie 1:

„Dzień dobry prosimy o określenie z jakiego materiału ma być wykonana wierzchnia warstwa fontanny, nie podano rodzaju płyt, płytek kamiennych lub betonowych”

Odpowiedź 1:

Zamawiający załącza do niniejszego wyjaśnienia opracowanie pt. „Technologia fontanny w Barlinku”, w którym określone są wymagania co do fontanny w tym w pkt 6 co do nawierzchni fontanny.

Pytanie 2:

„Dzień dobry prosimy o informacje czy w ofercie należy przyjąć również koszt doprowadzenia energii elektrycznej i wody bieżącej i odprowadzenia ścieków z komory pompowej, jak również koszt prac związanych z ułożeniem rurociągów pomiędzy fontanną i komorą pompową”

Odpowiedź 2:

W ofercie należy uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do wykonania i uruchomienia przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, to jest **10 lutego 2022 r., do godz. 11⁰⁰**.

Barlinek, dn. 31.01.2022 r.

BURMISTRZ

Dariusz Zieliński